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Сдать квартиру за 55 000 рублей на Профсоюзная ул, 14

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, Профсоюзная ул, 14

55 000 Р в месяц

64.50 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

  С 1-ОГО СЕНТЯБРЯ!!!Сдаётся замечательная двухкомнатная   кваpтирa с АOГB и   евро   peмoнтoм в новостройке в ЖК Пapкoвый!
Расположена на 5-м этаже 9 этажного кирпичного дома. ( имеется большой грузовой лифт) .  В квартире есть все для комфортного
проживания: - в прихожей оборудована гардеробная,   - в комнатах: диван, доп. места хранения одежды, напольное зеркало,   2-х спальная
кровать, тумбы, телевизор. - на кухне: кухонный гарнитур, обеденная зона, встроенный   холодильник, посудомоечная машина, газовая
варочная поверхность, духовой шкаф,   - санузел в кафеле, стиральная машина. Дом расположен в районе с развитой инфраструктурой,
обустроенная территория, имеется парковка и детская площадка. Аренда - 55 000 р+ коммунальные услуги+ Залог 30 000 р.(возвращается
при выезде). Комиссия агенства разово   при заезде - 30000р. Звоните, все расскажу, покажу.  
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м
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